
РЕШЕНИЕ № 130 
10.07.2025 год. 

 
Избор на Сдружение „Български Футболен Съюз” за наемател на част от поземлен 
имот с идентификатор 14218.517.205 по КККР на гр. Габрово – публична общинска 

собственост, с предназначение за спортен комплекс 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 35, ал. 1 от Наредбата за управление и разпореждане с общински 
спортни обекти на територията на община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Избира кандидата Сдружение „Български футболен съюз“, с ЕИК 000692965, 

седалище и адрес на управление: гр. София, район „Витоша“, ул. „Витошко лале“ № 
18, представлявано от Георги  [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за наемател на част 
от имот с идентификатор 14218.517.205 по КККР на гр. Габрово, с площ от 3 825 кв. м. 
– публична общинска собственост, с предназначение за спортен комплекс, за срок 20 
години, при наемна цена в размер на 3 150 лв. без ДДС/месечно, и задължение за 
изграждане на футболно игрище в наетия имот, с размер на предвидените инвестиции 
– 741 320 лв. без ДДС и срок за реализация на инвестицията – 12 месеца от сключване 
на договора. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да издаде заповед по чл.35, ал.2 от 
Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти на територията 
на община Габрово и да сключи договор с избрания кандидат Сдружение „Български 
футболен съюз“, с приложен към него план за ползване на спортния обект за първите 
пет години от срока на договора за наем. 

 
Приложение: Доклад на комисия, назначена със Заповед № 1203/24.06.2025 г.  

  на кмета на Община Габрово 
 

 
 
 
 
      ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
            /Н. Григоров/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


